

Specifica dei costi dei reagenti

LOTTO 3

A	B	C	D	E	F	G	H	I	L	M	N	O	
Articolo			kit offerti per i test in gara					kit offerti per le calibratori				totale	
ref.	descrizione	Q.tà totale richiesta	codice	costo/kit	test/kit	n.anno	costo/anno	test/anno	n.anno	costo/anno	test/anno	n.anno	costo/anno
						F x D	F x E		I x D	I x E	F + I	G + L	
1	Esame culturale per micobatteri (sub. di lavoro)	300											
	PROVETTA MGIT CONTENENTE 7ML DI BRODO A BASE DI MIDDLEBROOK 7H9 MODIFICATO PER IL RILEVAMENTO E LA CRESCITA DEI MICOBATTERI		245122	€ 1.250,00	100	4	5.000,00 €	400	0	0	0	5	5.000,00 €
	BACTEC MGIT 960 SUPPLEMENT KIT KIT CONTENENTE 6 FIALE DI SUPPLEMENTO DI CRESCITA OADC PER MICOBATTERI E 6 FIALE DI MISCELA ANTIBIOTICA PANTA PER ABBASSARE LA CONTAMINAZIONE		245124	€ 100,00	100	4	400,00 €	400	0	0	0	5	400,00 €
2	Reagente trattamento preliminare campioni non sterili per ricerca micobatteri MALC-NOM	500											
	Mycoprep 150 tests		240893	€ 408,00	150	3	1.225,80 €	400	0	0	0	4	1.225,80 €
3	Antibiogramma base per micobatteri	20											
	PROVETTA MGIT CONTENENTE 7ML DI BRODO A BASE DI MIDDLEBROOK 7H9 MODIFICATO PER IL RILEVAMENTO E LA CRESCITA DEI MICOBATTERI		245122	€ 1.250,00	100	1	1.250,00 €	20	0	0	0	1	1.250,00 €
	BACTEC MGIT 960 SIRE - KIT CONTENENTE 4 FIALCINI DI ANTIBIOTICI LIQFIZZATI E 8 FIALCINI DI SUPPLEMENTO SIRE		245123	€ 150,00	40	1	150,00 €	20	0	0	0	1	150,00 €
4	Reagenti per identificazione in vitro cromatografica rapida MIF da colture liquide.	20											
	MGIT TRC ID (IDENTIFICAZIONE RAPIDA TUBERCULOSI COMPLEX DA CULTURA LIQUIDA)		245159	€ 360,00	25	1	360,00 €	20	0	0	0	2	360,00 €
	come da Vs. Chiarimento: Utensori reagenti a completamento della fornitura												
	BACTEC MGIT 960 PZA - KIT		245128	€ 144,00	50	1	144,00 €	20	0	0	0	1	144,00 €
	Provette con terreno a pH 5,9 (MGIT 7 ml)		245115	€ 300,00	25	1	300,00 €	20	0	0	0	1	300,00 €
TOTALI							8.829,80 €		0,00 €			8.829,80 €	

Specifica dei costi dei calibratori

LOTTO 3

A	B	C	D	E
descrizione	codice	costo/ confezione	n. confez./ anno	costo/anno
CALBRATORI MGIT 960	445999	€ 0,00	2	€ 0,00
				C x D
				€ 0,00

Specifica dei costi dei controlli

LOTTO 3

A	B	C	D	E
descrizione	codice	costo/ confezione	n. confez./ anno	costo/anno
				C x D
VEG Micobatteri	Micobatteri	0	4 spedizioni x 1 campione ciascuna	FORNITO QUALE CESSIONE A TITOLO DI SCONTO

Specifica dei costi dei consumabili

LOTTO 3

A	B	C	D	E
descrizione	codice	costo/ confezione	n. confez./ anno	costo/anno
				C x D
Toner stampanti	TN-3435	€ 0,00	seconda necessità	FORNITO QUALE CESSIONE
CARTA STAMPANTE	A4 PAPER			

Specifica dei costi del nolo della strumentazione (incluso il gruppo LOTTO 3)

A	B	C	D	E
Strumento	Costo annuale del nolo	Costo annuale assistenza tecnica	Costo annuale collegamenti o on line	Costo annuale totale
				B + C + D
Nr. 1 BD BACTEC MGIT320 completo di accessori e UPS (GRUPPO DI CONTINUITA' cod. 257680) cod. 441743 per RESCA	€ 2.500,00	€ 1.000,00	€ 0,00	€ 3.500,00
Nr. 1 BD EPICENTER SOFTWARE (cod. 441007) completo di COMPUTER (cod. 444165) e MONITOR (cod. 443763) e UPS (GRUPPO DI CONTINUITA' cod. 257697)	€ 625,00	€ 375,00	€ 0,00	€ 1.000,00
Nr. 1 STAMPANTE BROTHER L5000D COD.257710	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
INCLUSO INTERFACCAMENTO AL LIS				
TOTALI	€ 3.125,00	€ 1.375,00	€ 0,00	€ 4.500,00

**Specifica dei costi dei reagenti**  
LOTTO 3

A	B	C	D	E	F	G	H	I	L	M	N	O	
Articolo		kit offerti per i test in gara						kit offerti per le calibrazioni				totale	
ref.	descrizione	Q.tà totale richiesta	codice	costo/kit	test/kit	n./anno	costo/anno F x D	test/anno F x E	n./anno	costo/anno I x D	test/anno I x E	n./anno F + I	costo/anno G + L
1	Esame culturale per micobatteri (tubi di brodo)	300											
	PROVETTA MGIT CONTENENTE 7ML DI BRODO A BASE DI MIDDLEBROOK 7H9 MODIFICATO PER IL RILEVAMENTO E LA CRESCITA DEI MICOBATTERI		245122	€ 1.250,00	100	4	5.000,00 €	400	0	0	0	5	5.000,00 €
	BACTEC MGIT 960 SUPPLEMENT KIT KIT CONTENENTE 6 FILE DI SUPPLEMENTO DI CRESCITA OADC PER MICOBATTERI E 6 FILE DI MISCELA ANTIBIOTICA PANTA PER ABBASSARE LA CONTAMINAZIONE		245124	€ 100,00	100	4	400,00 €	400	0	0	0	5	400,00 €
2	Reagente trattamento preliminare campioni non sterili per ricerca micobatteri NALC-NaOH	500											
	Mycoprep 150 tests		240863	€ 408,60	150	3	1.225,80 €	400	0	0	0	4	1.225,80 €
3	Antibiogramma base per micobatteri	20											
	PROVETTA MGIT CONTENENTE 7ML DI BRODO A BASE DI MIDDLEBROOK 7H9 MODIFICATO PER IL RILEVAMENTO E LA CRESCITA DEI MICOBATTERI		245122	€ 1.250,00	100	1	1.250,00 €	20	0	0	0	1	1.250,00 €
	BACTEC MGIT 960 SIRE - KIT CONTENENTE 4 FLACCONI DI ANTIBIOTICI LIQFILIZZATI E 8 FLACCONI DI SUPPLEMENTO SIRE		245123	€ 150,00	40	1	150,00 €	20	0	0	0	1	150,00 €
4	Reagenti per identificazione immuno cromatografica rapida MTE da coltura liquida.	20											
	MGIT TBC ID (IDENTIFICAZIONE RAPIDA TUBERCULOSIS COMPLEX DA COLTURA LIQUIDA)		245159	€ 360,00	25	1	360,00 €	20	0	0	0	2	360,00 €
	come da Vs. Chiarimento: ulteriori reagenti e completamento della fornitura												
	BACTEC MGIT 960 PZA - KIT		245128	€ 144,00	50	1	144,00 €	20	0	0	0	1	144,00 €
	Provette con terreno a pH 5.9 (MGIT 7 ml)		245115	€ 300,00	25	1	300,00 €	20	0	0	0	1	300,00 €
TOTALI							8.629,80 €		0,00 €			8.629,80 €	

**Specifica dei costi dei calibratori**  
LOTTO 3

A	B	C	D	E
descrizione	codice	costo/ confezione	n. confez. /anno	costo/anno C x D
CALIBRATORI MGIT 960	445999	€ 0,00	2	€ 0,00

**Specifica dei costi dei controlli**  
LOTTO 3

A	B	C	D	E
descrizione	codice	costo/ confezione	n. confez. /anno	costo/anno C x D
VEQ Micobatteri	Micobatteri	0	4 spedizioni x 1 campione ciascuna	FORNITO QUALE CESSIONE A TITOLO DI SCONTO

**Specifica dei costi dei consumabili**  
LOTTO 3

A	B	C	D	E
descrizione	codice	costo/ confezione	n. confez. /anno	costo/anno C x D
Toner stampanti	TN-3430	€ 0,00	secondo necessità	FORNITO QUALE CESSIONE
CARTA STAMPANTE	A4 PAPER			

**Specifica dei costi del nolo della strumentazione (incluso il gruppo)**  
LOTTO 3

A	B	C	D	E
Strumento	Costo annuale del nolo	Costo annuale assistenza tecnica	Costo annuale collegament o on line	Costo annuale totale B + C + D
Nr. 1 BD BACTEC MGIT320 completo di accessori e UPS (GRUPPO DI CONTINUITA' cod. 257698) cod. 441743 per RIESCA	€ 2.500,00	€ 1.000,00	€ 0,00	€ 3.500,00
Nr. 1 BD EPICENTER SOFTWARE (cod. 441007) completo di COMPUTER (cod. 444165) e MONITOR (cod. 443763) e UPS (GRUPPO DI CONTINUITA' cod. 257697)	€ 625,00	€ 375,00	€ 0,00	€ 1.000,00
Nr. 1 STAMPANTE BROTHER LS5030 COD.257710	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
INCLUSO INTERFACCIAmento AL LIS				
TOTALI	€ 3.125,00	€ 1.375,00	€ 0,00	€ 4.500,00

TOT FORNITURA € 13.329,80

**Specifica dei costi dei reagenti  
LOTTO 5**

A	B	C	D	E	F	G	H	I	L	M	N	O
Articolo					kit offerti per i test in gara			kit offerti per le calibrazioni			totale	
ref.	descrizione	codice	costo/kit	test/kit	n./anno	costo/anno F x D	test/anno F x E	n./anno	costo/anno I x D	test/anno I x E	n./anno F + I	costo/anno G + L
1	KIT COBAS 4800 HCV 120T CE-IVD	06979602190	1.440,00 €	120	11	15.840,00 €	1320	0	- €	- €	11	15.840,00 €
2	KIT COBAS 4800 HBV 120T CE-IVD	06979564190	2.401,20 €	120	6	14.407,20 €	720	0	- €	- €	6	14.407,20 €
3	KIT COBAS 4800 HIV-1 QT-QL 120T	08792992190	2.401,20 €	120	5	12.006,00 €	600	0	- €	- €	5	12.006,00 €
TOTALI						42.253,20 €			- €			42.253,20 €

**Specifica dei costi dei controlli  
LOTTO 5**

A	B	C	D	E
descrizione	codice	costo/ confezione	n. confez. /anno	costo/anno C x D
KIT COBAS 4800 HXV CONTROLS 10T CE-IVD	06979572190	0,00 €	20	0,00 €
TOTALI				0,00 €

**Specifica dei costi dei consumabili  
LOTTO 5**

A	B	C	D	E
descrizione	codice	costo/ confezione	n. confez. /anno	costo/anno C x D
KIT COBAS 4800 LYSIS 2 960T CE-IVD	06979548190	- €	26	- €
REAGENT RESERVOIR 50ML	05232732001	- €	3	- €
Black Toner for HP M404DN Printer	09125523001	- €	1	- €
PAPER PRINTER HP 6L	04159233001	- €	2	- €
KIT COBAS 4800 SAMPLE PREP 2 960T CE-IVD	06979521190	- €	26	- €
KIT COBAS 4800 SPEC DIL 2 240T CE-IVD	06979556190	- €	16	- €
EXTRACTION PLATE 2.0ML	06884008001	- €	8	- €
PLASTIC CHUTE (10PCS)	04639669001	- €	2	- €
KIT COBAS 4800 SYS WASH BUFFER 960T IVD	05235871190	- €	26	- €
AD-PLATE 0.3ML	05232724001	- €	6	- €
REAGENT RESERVOIR 200ML	05232759001	- €	6	- €
TIP CORE TIPS WITH FILTER,1ML	04639642001	- €	8	- €
CONTAINER SOLID WASTE BIOHAZARD SET OF 5	05547466001	- €	2	- €
WASTE BAG SET OF 50	04691989001	- €	1	- €
TOTALI				- €

**Specifica dei costi del nolo della strumentazione (incluso il gruppo di continuità), dell'assistenza tecnica e del  
LOTTO 5**

A	B	C	D	E
Strumento	Costo annuale del nolo	Costo annuale assistenza tecnica	Costo annuale collegament	Costo annuale totale B + C + D
COBAS X 480 codice 05200890001	2.160,00 €	1.080,00 €	- €	3.240,00 €
COBAS Z 480 codice 05200881001	720,00 €	600,00 €	- €	1.320,00 €
COBAS 6000 PC TABLE SMALL codice 04841052001	- €	- €	- €	- €
FORTIGATE 50E codice 08153299001	- €	- €	- €	- €
GOOSENECK DISPLAY SUPPORT codice 05340403001	- €	- €	- €	- €
HP Engage Flex Pro i5-8500 codice 09095012001	- €	- €	- €	- €
HP P224 MONITOR 21.5 INCH codice 09043446001	- €	- €	- €	- €
LASERJET PRO M404DN codice 09044299001	- €	- €	- €	- €
MULTIVORTEX BIOSAN MSV 3500 codice 08528632001	- €	- €	- €	- €
RACK REAGENT CARRIER 4X200ML codice 05330017001	- €	- €	- €	- €
RACK REAGENT CARRIER 6X50ML codice 05330090001	- €	- €	- €	- €
RACK SAMPLE CARRIER SMP-CAR-12-D35 codice 05329973001	- €	- €	- €	- €
RACK-SMP-CAR-32-A00, SET OF 3 codice 04639629001	- €	- €	- €	- €
RACK-TIP-CAR-480-A00, FOR 480 TIPS codice 04639645001	- €	- €	- €	- €
SUPPORT TABLE FOR HAMILTON STAR codice 05419204001	- €	- €	- €	- €
UPS U1700 SICON codice 05880793001	- €	- €	- €	- €
UPS U3000 SICON codice 05880807001	- €	- €	- €	- €
TOTALI		2.880,00 €	1.680,00 €	4.560,00 €

TOT FORNITURA

46.813,20 €

**Specifica dei costi dei reagenti**  
**LOTTO 8**

A	B	C	D	E	F	G	H	I	L	M	N	O
Articolo					kit offerti per i test in gara			kit offerti per le calibrazioni			totale	
rif.	descrizione	codice	costo/kit	test/kit	n./anno	costo/anno	test/anno	n./anno	costo/anno	test/anno	n./anno	costo/anno
1	STANDARD E TB-FERON ELISA	9244	1.054,00	56	20	21.080,00	1120	5	5.270,00	280	25	26.350,00
1	TB-Feron 300	9245	792,00	100	15	11.880,00	1500	0	0	0	0	11.880,00
TOTALI						32.960,00		5.270,00				38.230,00

**Specifica dei costi dei consumabili**  
**Scheda E**

A	B	C	D	E
descrizione	codice	costo/ confezione	n. confez. /anno	costo/anno C x D
Toner	1225	0	a richiesta	0
Carta A4 per stampante	1165	0	a richiesta	0
Disinfettante Bionil	60	0	a richiesta	0
TOTALI				0

**Specifica dei costi del nolo della strumentazione (incluso il gruppo di**  
**LOTTO 8**

A	B	C	D	E
Strumento	Costo annuale del nolo	Costo annuale assistenza	Costo annuale collegamento	Costo annuale totale B + C + D
AP22 Elite con shaker	2.975,00	1.275,00	-	4.250,00
Postazione PC (PC, monitor, stampante)				
Gruppo di continuità UPS				
Middleware strumentale				
Software STANDARD E per interpretazione dati analitici				
TOTALI				4.250,00

TOTALE FORNITURA

42.480,00 €

Specifica dei costi dei reagenti												
LOTTO 9												
A	B	C	D	E	F	G	H	I	L	M	N	O
Articolo					kit offerti per i test in			kit offerti per le			totale	
ref.	descrizione	codice	costo/kit	test/kit	n./anno	costo/anno	test/anno	n./anno	costo/anno	test/anno	n./anno	costo/anno
						F x D	F x E		I x D	I x E	F + I	G + L
1 - 2 - 3	Immunocard STAT!® Rota-Adeno-Noro2 - Test immunocromatografico per il rilevamento differenziale di Rotavirus, Adenovirus e Norovirus genogruppi I e II nelle feci umane (CND W0105040699 - rep n. 1773414/R)	750320	120,00 €	20	5	600,00 €	100				5	600,00 €
4 - 5	Immunocard STAT!® C.difficile GDH-AB - 20 test - Test immunologico rapido per il rilevamento simultaneo dell'antigene GDH (glutammato deidrogenasi) e delle tossine A e B di Clostridium difficile nelle feci umane (CND W0105090106 - Rep. n. 1773423/R)	750520	100,00 €	20	50	5.000,00 €	1.000				50	5.000,00 €
6	ImmunoCard® STAT HpSA - 20 test - Test immunologico rapido per la rilevazione degli antigeni di Helicobacter pylori in campioni fecali test di seconda generazione, ottimizzato per garantire una miglior leggibilità delle bande e un'ottima correlazione con il test ELISA monoclonale (CND W0105090102 - REP. 1437889/R)	750220	110,00 €	20	9	990,00 €	180				9	990,00 €
7 - 8 - 9	ImmunoCard STAT!® CGE - 20 test - test immunocromatografico rapido per la rilevazione qualitativa degli antigeni di Cryptosporidium parvum, Giardia lamblia ed Entamoeba histolytica in campioni fecali (CND W0104050299 - Rep. n. 1325021/R)	751420	150,00 €	20	5	750,00 €	100				5	750,00 €
TOTALI						7.340,00 €						7.340,00 €

Specifica dei costi dei controlli				
LOTTO 9				
A	B	C	D	E
descrizione	codice	costo/confezione	n. confezione	costo/anno
				C x D
Immunocard STAT!® Rota-Adeno-Noro2 EXTERNAL CONTROL SET - 6 test - Set di controllo esterno (3 pos + 3 neg) da utilizzare con Immunocard STAT! ROTA-ADENO-NORO2	750301	0,00	su richiesta	0,00
Immunocard STAT!® C.difficile GDH-AB EXTERNAL CONTROL SET - 6 test - Set di Controllo esterno (3 pos + 3 neg) per Immunocard STAT! C. difficile GDH-AB	750501	0,00	su richiesta	0,00
ImmunoCard STAT!® CGE Control set - 3 test	751403	0,00	su richiesta	0,00
TOTALI				0,00

TOT FORNITURA

7.340,00 €

**Specifica dei costi dei reagenti**

**LOTTO 11**

A	B	C	D	E	F	G	H	I	L	M	N	O
Articolo					kit offerti per i test in gara			kit offerti per le calibrazioni			totale	
ref.	descrizione	codice	costo/kit	test/kit	n./anno	costo/anno F x D	test/anno F x E	n./anno	costo/anno I x D	test/anno I x E	n./anno F + I	costo/anno G + L
1	M.K.S. TYPHI (antigene O)	CSI087473	15,00	120	2	30,00	240	0	0,00	0	2	30,00
2	M.K.S. Paratyphi A (antigene O)	CSI087476	15,00	120	2	30,00	240	0	0,00	0	2	30,00
3	M.K.S. Paratyphi B (antigene O)	CSI087479	15,00	120	2	30,00	240	0	0,00	0	2	30,00
4	M.K.S. Paratyphi C (antigene O)	CSI087481	15,00	120	2	30,00	240	0	0,00	0	2	30,00
5	M.K.S. Typhi (antigene H)	CSI087474	15,00	120	2	30,00	240	0	0,00	0	2	30,00
6	M.K.S. Paratyphi A (antigene H)	CSI087477	15,00	120	2	30,00	240	0	0,00	0	2	30,00
7	M.K.S. Paratyphi B (antigene H)	CSI087480	15,00	120	2	30,00	240	0	0,00	0	2	30,00
8	M.K. Paratyphi C (Antigene H)	CSI087482	15,00	120	2	30,00	240	0	0,00	0	2	30,00
9	M.K. Proteus OX2	CSI087257	54,00	60	2	108,00	120	0	0,00	0	2	108,00
10	M.K. Proteus OX19	CSI087257	54,00	60	2	108,00	120	0	0,00	0	2	108,00
11	M.K. Proteus OXK	CSI087257	54,00	60	2	108,00	120	0	0,00	0	2	108,00
12	T.P.H.A.	CSI087244	42,00	100	10	420,00	1000	0	0,00	0	10	420,00
13	R.P.R.	CSI087243	29,00	250	8	232,00	2000	0	0,00	0	8	232,00
14	VDRL	CSI087802	47,00	1000	1	47,00	1000	0	0,00	0	1	47,00
15	HYDATIDOSE AGGLUTINAZIONE 17 TEST	SYN 524800	124,25	17	2	248,50	34	0	0,00	0	2	248,50
16	VIRAPID MONO M&G	VIR VR001	187,00	25	10	1.870,00	250	0	0,00	0	10	1.870,00
<b>TOTALI</b>						<b>3381,50</b>			<b>0</b>			<b>3.381,50</b>

**Specifica dei costi dei controlli**

**LOTTO 11**

A	B	C	D	E
ref.	descrizione	codice	costo/ confezione	n. confez. /anno
8	M.K. Controllo positivo polivalente (conf. 2 ml)	CSI087387	11,00	2
	M.K. Controllo negativo (conf. da 2 ml)	CSI087388	8,00	2
	M.K. Controllo Plus	CSI087389	11,00	2
14	Controllo LUE conf. da 1 ml	CSI053060	38,00	2
15	HYDATIDOSE AGGLUTINAZIONE 17 TEST	SYN 524800	124,25	2
<b>TOTALI</b>				<b>384,50</b>

**0**

**LOTTO 11**

A	B	C	D	E
descrizione	codice	costo/ confezione	n. confez. /anno	costo/anno C x D
<b>Materiale di consumo per rif. 8)</b>				
Micropietra conf. da 1x14 pz.	C18087246	9,00	10	90,00
Cartoncini Fondo Bianco conf. da 50x6 det.	C18087300	14,00	17	238,00
<b>TOTALI</b>				<b>328,00</b>

TOTALE FORNITURA

4.094,00 €

**Specifica dei costi dei reagenti**  
**LOTTO 14**

A		B	C	D	E	F	G	H	I	L	M	N	O
Articolo					kit offerti per i test in gara			kit offerti per le calibrazioni			totale		
rif.	descrizione	codice	costo/kit	test/kit	n./anno	costo/anno F x D	test/anno F x E	n./anno	costo/anno I x D	test/anno I x E	n./anno F + I	costo/anno G + L	
1	Legionella Pneumophila antigene (Urine)	C10F05800	162,34	25	20	3246,80	500	0	0	0	20	3246,80	
2	Streptococcus pneumoniae (urine e liquor)	C10F05900	162,34	20	24	3896,16	480	0	0	0	24	3896,16	
4	Plasma falciparum / vivax	C10F54900	46,39	10	3	139,17	30	0	0	0	3	139,17	
TOTALI						7282,13		0			7282,13		

**Specifica dei costi dei controlli**  
**LOTTO 14**

A	B	C	D	E
descrizione	codice	costo/ confezione	n. confaz. /anno	costo/anno C x D
Controllo Palutop	C10F05001	221,60	1	221,60
TOTALI				221,60

**Specifica dei costi del nolo della strumentazione (incluso il gruppo di continuità), dell'assistenza tecnica e del**  
**LOTTO 14**

A	B	C	D	E
Strumento	Costo annuale del nolo	Costo annuale assistenza tecnica	Costo annuale collegamento	Costo annuale totale B + C + D
N. 1 Sistemi Biosynex Rapid test Reader (Lettore delle Card) compili di n. 1 stampanti	500,00	250,00	//	750,00
TOTALI	500,00	250,00	//	750,00

TOTALE FORNITURA

8.253,73

Specifica dei costi dei reagenti

LOTTO 15

A	B	C	D	E	F	G	H	I	L	M	N	O
Articolo					kit offerti per i test in gara			kit offerti per le calibrazioni			totale	
rif.	descrizione	codice	costo/kit	test/kit anno	n./anno	costo/anno F x D	test/anno F x E	n./anno	costo/anno I x D	test/anno I x E	n./anno F + I	costo/anno G + L
1	-GRAM COLOR KIT S TRADIZIONALE	TCS- Z2HS802S	26,00	4 X 250 ML=1000 vetrini	8	208,00	8000 //	//	//	//	8	208,00
2	KINYOUN STAIN PACK MB	TCS- Z2HS805MB	26,00	3 X 250 ML= 750 vetrini	2	52,00	1500 //	//	//	//	2	52,00
4	METHYLENE BLUE 1% ALCOHOLIC	TCS- Z2HS500B	7,00	250 ml= 250 vetrini	1	7,00	250 //	//	//	//	1	7,00
5	GIEMSA R SOLUTION	RAL-320310A	16,60	500 ml= 500 vetrini	2	33,20	400 //	//	//	//	2	33,20
5	BUFFER SOLUTION PH 7.0	RAL-330370A	5,00	1125 ML	2	10,00	400 //	//	//	//	2	10,00
6	COTTON BLUE LACTOPHENOL (AMANN)	TCS- Z2HS205B	17,00	250 ml= 250 vetrini	2	34,00	200 //	//	//	//	2	34,00
7	PASTOREX MENINGITIS KIT	BIO-61607	152,00	25	3	456,00	75 //	//	//	//	3	456,00
8	PASTOREX CRYPTO PLUS	BIO-61747	211,00	60	1	211,00	60 //	//	//	//	1	211,00
9	SALMONELLA POLY O F.02,04,07, 08,09,46,03,10,01,3,19	MST-M10308	53,00	2 ml	2	106,00	4 ml //	//	//	//	2	106,00
10	SALMONELLA MONOCLONAL VI SERUM	ST-73521	33,00	1 ml	1	33,00	1 ml //	//	//	//	1	33,00
24	*BACITRACIN DISCS (0,04 UI)	MST-D40C	28,00	5X50= 250 det.	1	28,00	250 //	//	//	//	1	28,00
25	*OPTOCHIN DISCS	MST-D42C	28,00	5X50= 250 det.	1	28,00	250 //	//	//	//	1	28,00
26	*V FACTOR DISCS	MST-D44C	28,00	5X50= 250 det.	1	28,00	250 //	//	//	//	1	28,00
27	*X FACTOR DISCS	MST-D43C	28,00	5X50= 250 det.	1	28,00	250 //	//	//	//	1	28,00
28	*X+V FACTOR DISCS	MST-D45C	28,00	5X50= 250 det.	1	28,00	250 //	//	//	//	1	28,00
29	*OXIDASE DISCS	MST-D57C	28,00	5X50= 250 det.	1	28,00	250 //	//	//	//	1	28,00
30	-*PASTOREX STAPH PLUS IDENTIF. S.AUREUS	BIO-56356	54,00	50 det.	4	216,00	200 //	//	//	//	4	216,00
31	-*PASTOREX STREP A,B,C,D,F,G.	BIO-61721	113,00	60 det.	7	791,00	400 //	//	//	//	7	791,00
32	RIDAQUICK CAMPYLOBACTER	RB-N2403	290,00	25 det.	2	580,00	50 //	//	//	//	2	580,00
33	E COLI O157	ST-96275	252,00	150 det.	4	1.008,00	500 //	//	//	//	4	1.008,00
34	*SPUTAGEST SELECTAVIAL	MST-SV40	51,00	10X100 ML= 1 LITRO	1	51,00	1 litri //	//	//	//	1	51,00
35	NG-TEST CARBA 5	NGB- CARS23	240,00	20 det.	8	1.920,00	160 //	//	//	//	8	1.920,00
36	CRYOBANK (TAPPI MISTI)	MST- CRYO80/M	92,00	80 pezzi	5	460,00	400 //	//	//	//	5	460,00
37	-MINI PARASEP 2.4 ML SAFEFIX ECOLOGICAL FIXATIVE	DML-902500	59,00	40 det.	10	590,00	400 //	//	//	//	10	590,00
<b>TOTALI</b>						<b>6.934,20</b>			<b>//</b>			<b>6.934,20</b>